
Série  koupelnových baterií  elegantních
tvarů Deep by JIKA nabízí ucelenou řadu
modelů. Vanová nástěnná termostatická
baterie  bez  sprchové  sady  disponuje
geniálním termostatem s  funkcí  Safety
stop,  který  zajistí  stálou,  nekolísající
teplotu  nastavené  vody.  Navíc  dokáže
pomocí EcoStop tlačítka regulovat průtok
vody a uspořit až 50%. Keramická kartuš
(Ø  37  mm)  je  vylepšena  systémem
EcoDisk, který reguluje množství a teplotu
míchané vody a dokáže snížit teplotu až
na polovinu.  Termostatickou baterii Deep
by  J IKA  může te  komb inova t  se
sprchovým příslušenstvím sérií Mio, Rio
nebo Cubito-N.  Na chromový  povrch  a
kartuš vodovodních baterií poskytujeme
prodlouženou záruku 5 let. Na sprchové
příslušenství se vztahuje záruka 2 roky.
Bater ie  Deep  by  JIKA  kompletně
montované a 100% testované v továrně
JIKA ve Znojmě.

Vanová nástěnná termostatická baterie bez sprchové sady, chrom

Místo použití: Vana
Povrchová úprava: Chrom
Typ baterie: Termostatická
Typ instalace: Nástěnné

Deep by Jika H3231U70044001

© Copyright 2023, JIKA <11 | 09-02-2023 |
01


